
Uchwała Nr LXV/1144/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia   25 marca  2010r

w sprawie przyznania Nagród Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. 
U. Nr  142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami, przy zastosowaniu postanowień uchwały Nr 
VIII/51/03 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
przyznawania Nagród Miasta Czeladź.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyznać Nagrody Miasta Czeladź:

1. Grząba Jan

2. Kruczkowska Barbara

3. Techmańska – Bienia Jadwiga

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodnicząca Rady 

mgr Jolanta Moćko 


